⁵⁾ Absolv. a vinc. Collen. tr. c. decr. ... prof. fidei (AC 39 f. 225); ob. in resid. 2 Maii 1791 (P. Dat. 164 f. 238').

⁶⁾ Promovetur c. decr. ... vac. can.^{tus} ac praeb. Pisan. ceteraque benef. quae obtinet, suspenso ... ad obitum (AC 40 f. 270'); nat. in civ. Pisan., bapt. 29 Maii 1752, prom. ad ord. pbr.^{tus} 10 Jun. 1775, doct. iur. utr. univ. Pisan. 21 Jun. 1778, iam convisitator et exam. synodalibus Pisan. (P. Dat. 164 f. 237 ss.); tr. ad Pisan. 6 Oct. 1806 (AC 50 f. 357); ob. 11 Aug. 1836 (Gams 762).

Vratislavien.

¹⁾ A. 1748: Civ. Vratislavien. sita in Silesia inhabitatur a 70000 circ. incolarum; eccl. cathedr. sub invocatione S. Ioannis Bapt. immed. subi. S. Sedi; in capitulo sunt 7 dign. et 18 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 30000 circ. flor. illius mon. deductis oneribus; in civ. sunt 6 eccl. paroec., 1 colleg., 8 conventus virorum, 5 mon. monialium (P. Dat. 125 f. 49^t ss.); taxa 4000 flor. (AC 33 f. 188).

²⁾ Confirmatur el. facta a capitulo et can.^{tus} Vratislavien. de pers. Philippi L. card. de Sinzendorf, ipseque absolv. a vinc. Iaurinen., tr. c. suppletione omnium defectuum etiam substantialium, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. ret. can.^{tus} et praeb. Colonien., Salisburgen. et Olomucen. ac unius abb. dioec. Quinque Ecclesie, c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Vratislavien., repar. dom. epalis, instit. theol. et poenit., erig. mont. piet. (AC 30 f. 234); el. a capitulo Vratislavien. 14 Jul. 1732 (P. Cons. 118 f. 642); ob. Vratislavie 28 Sept. 1747 (AC 33 f. 175').

³⁾ Promovetur c. ret. mon. S. Mariae in Arena nunc. O.C.S. Aug. dioec. Vratislavien., c. decr. ... prof. fidei, vac. custodiae, et can.^{tus} ac praeb. Vratislavien., instit. theol. et poenit., erig. mont. piet. (AC 33 f. 188); bulla prov. (S. Br. 3399 f. 207 ss.); nat. Iauroviae dioec. Vratislavien., bapt. 4 Jun. 1716, prom. ad ord. pbr.^{tus} 4 Oct. 1738, doct. iur. can. univ. Leopoldinae S.I. Vratislavie 4 Dec. 1747, can. cathedr. et colleg. S. Crucis Vratislavie (P. Dat. 125 f. 49 ss.); consecr. Vratislavie 1 Maii 1748 ab ep. Cambysopolitan. (Vescovi 338 f. 141'); ob. 5 Ian. 1795 (Gams 264).

⁴⁾ Promovetur ad Leren. et deput. coadi. c.f.s. Philippo G. ep. Vratislavien. de ipsius ep. ac capituli et can.^{orum} Vratislavien. consensu, c. disp. ... gradus, c. ret. durante coadiutoria praepos. et can.^{tus} ac praeb. Vratislavien., ad vitam vero can.^{tus} et praeb. Colonien. et Argentinen. ac praepos. colleg. S. Gereonis civ. Colonien., c. decr. ... loco success. instit. theol. et poenit., erig. mont. piet. (AC 40 f. 189); nat. in loco de Bartenstein dioec. Heribolen. 6 Nov. 1740, charactere cler. insign. 13 Maii 1748, prom. ad ord. diac.^{tus} 19 Mart. 1775, pbr.^{tus} 17 Maii 1788 (P. Cons. 191 f. 416 ss.); el. coadi. a capitulo Vratislavien. unanimiter 12 Nov. 1787 (l. c. f. 437 ss.); consecr. in civ. Argentinen. 27